UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /STNMT-MT

V/v hợp nhất Bộ tài liệu hướng dẫn thực

hiện một số tiêu chí, chỉ tiêu thuộc Bộ tiêu

chí quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông

thôn mới nâng cao, xã nông thôn mới kiểu

mẫu và huyện nông thôn mới, huyện nông

thôn mới nâng cao trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn giai đoạn 2021-2025

Lạng Sơn, ngày      tháng 4 năm 2024

Kính gửi: UBND các huyện, thành phố Lạng Sơn.

Ngày 09/4/2024, Bộ Tài nguyên và Môi trường ban hành Công văn số

2251/BTNMT-KSONMT về việc hợp nhất hướng dẫn thực hiện các tiêu chí, chỉ

tiêu thuộc Bộ tiêu chí nông thôn mới và Bộ tiêu chí nông thôn mới nâng cao cấp

xã, huyện và các tiêu chí huyện nông thôn mới đặc thù giai đoạn 2021-2025

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Tài nguyên và Môi trường. Theo đó, Sở

Tài nguyên và Môi trường hợp nhất Bộ tài liệu hướng dẫn thực hiện một số tiêu

chí, chỉ tiêu thuộc Bộ tài liệu hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí, chỉ tiêu thuộc

Bộ tiêu chí Quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng cao, xã nông

thôn mới kiểu mẫu và huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới nâng cao trên

địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025 (Có tài liệu hướng dẫn kèm theo

trên Hệ thống VNPT-iOffice).

Công văn này thay thế Công văn số 1051/STNMT-BVMT ngày

25/5/2022 về việc ban hành Bộ tài liệu hướng dẫn thực hiện một số tiêu chí, chỉ

tiêu thuộc Bộ tiêu chí quốc gia về xã nông thôn mới, xã nông thôn mới nâng

cao, xã nông thôn mới kiểu mẫu và huyện nông thôn mới, huyện nông thôn mới

nâng cao trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn giai đoạn 2021-2025 và Công văn số

841/STNMT-MT ngày 08/4/2024 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc

hướng dẫn thực hiện Tiêu chí số 3 đối với phường, thị trấn đạt chuẩn đô thị văn

minh và Tiêu chí số 3 đối với thành phố đạt chuẩn đô thị văn minh.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng đề nghị UBND các huyện, thành

phố Lạng Sơn triển khai, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để B/c);

- Các Sở: Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn

hóa, thể thao và Du lịch; Thông tin và Truyền thông;

- VPĐP Chương trình xây dựng NTM tỉnh Lạng Sơn;

- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng đăng ký đất đai (đăng Website);

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Cán bộ đầu mối theo dõi;

- Lưu: VT, MT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Trực

		2024-04-19T11:43:30+0700

		2024-04-19T14:38:51+0700

		2024-04-19T14:38:51+0700

		2024-04-19T14:38:51+0700